
CeSFronT

REPUBl.lCA DOMINICANA

MIMSTERIO DE DEFENSA

CUHRPO ESPECIAl.IZADO DE SEGURIDAD FRONTERIZA TERRES'I RF:

(CESI-RON'I)

TODO POR LA PATRIA

Santo Domingo. D.N.

31 de Abril del 2025.

NOMINA DEL PERSONAL CON'I RA l ADO DEL C:UERPO ESl’EClALIZADO DE SEGURIDAD I'ROM ERIZA TERRES I RE (CESFRON I ).

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL DEL 2025.

ESTATUSDESClENTO SUEl.DO NEK)NO. NO.MBRE SUEI-IK)DESDE HASTA

1.1 11.25 33.888.75 CONTRATADOENCARGADA Dlil. DHPTO. PRFNSA 35.000.001/1/2025 31/12/2025

33.888.751.1 11,25 CONTRATADOASISTENTO DLPTO. DH TECNOl.OGlA 35.000.00■) 1/1/2025 31/12/2025
33.888.75 CONTRATADO1.111 ,25SFCRI-TARIA DLL DIRECTOR GENERAL 35.000.003 1/1/2025 31/12/2025
33.888,75 CONTRATADO1.111 .25TECNICO EN FILMMAKER 35.000.004 1/1/2025 31/12/2025
24,240.00 CONTRATADO25.000.00 760.00ANALISTA MONITOREO5 1/1/2025 31/12/2025

760.00 24,240.00 CONTRATADOANALISTA MONITOREO 25,000.006 1/1/2025 31/12/2025
24,240.00760.00 CONTRATADOANALISTA MONITOREO 25.000.007 1/1/2025 31/12/2025
24.240.00 CONTRATADO760.00ANALISTA MONITOREO 25.000.001/1/2025 31/12/2025
24.240.00 CONTRATADOANALISTA MONITOREO 760,009 25.000.001/1/2025 31/12/2025
24.240,00 CONTRATAIX)CONSERJE EN El. PANTRY 760.0010 25.000.001/1/2025 31/12/2025
24.240,00 CONTRATADOCONSERJE EN El. PANTRY 760.0025.000.001/1/2025 31/12/2025
24.240.00 CONTRATADOENC. DE LA UNIDAD DEL PANTRY 760.0012 25.000.001/1/2025 31/12/2025
24,240.00 CONTRATADOENCARGADO DE MECANICA I^LIAS PINA 760.0013 25.000.001/1/2025 31/12/2025
24.240.00 CONTRATADOESCRIBIENTE. CONTABILIDAD 760.0014 25,000.001/1/2025 31/12/2025

PROTOCOLO 24,240.00 CONTRATADO15 25.000.00 760.001/1/2025 31/12/2025
RRCEPCIONISTA OPICINA ADM. 24,240,00 CONTRATADO16 25.000,00 760,001/1/2025 31/12/2025
TECNICO EN CONTABILIDAD COMPUTARIZADA 760.00 24,240.00 CONTRATADO17 25.000,001/1/2025 31/12/2025

18 TECNICO TIC 24,240,00 CONTRATADO25,000.00 760.001/1/2025 31/12/2025
MECANICO OFICINA PRINCIPAL19 608.00 19.392.00 CONTRATADO20.000.001/1/2025 31/12/2025

20 MFICANICO 19.392,00 CONTRATADO20.000.00 608.001/1/2025 31/12/2025
MECANICO PEDI/RNALES21 608.00 19.392,0020,000.00 CONTRATADO1/1/2025 31/12/2025
TECNICO TIC77 19.392.00 CONTRATADO20.000,00 608.001/1/2025 31/12/2025
COCINERA. ELIAS PDA23 608.00 19.392,0020.000,00 CONTRATADO1/1/2025 31/12/2025
Pl.OMERO24 608.00 19,392.00 CONTRATADO20.000.001/1/2025 31/12/2025

25 TECNICO TIC 608.00 19.392.00 CONTRATADO20.000.00i/1/2025 31/12/2025
TECNICO TIC26 608.00 19,392.00 CONTRATADO20,000.001/1/2025 31/12/2025
TECNICO TIC27 19,392.0020,000.00 608.00 CONTRATADO1/1/2025 31/12/2025

28 ALBANIL 15.000.00 456.00 14,544.00 CONTRATADO1/1/2025 31/12/2025
29 ALBANIL JIMANI 14.544.0015.000,00 456.00 CONTRATADO1/1/2025 31/12/2025

ALBANIL JIMANI30 14.544.0015.000.00 456.00 CONTRATADO1/1/2025 31/12/2025
AYUD. DE REFRIGiiRANCION31 14,.544,0015.000,00 456.00 CONTRATADO1/1/2025 31/12/2025

32 CARPINTERO. DAJABQN 14,544,0015.000.00 456.00 CONTRATADO1/1/2025 31/12/2025
33 COCINERA DAJABON 456.00 14,544.00 CONTRATADO1/1/2025 15.000.0031/12/2025
34 COCINERA DAJABON 456.00 14.544.00 CONTRATADO15,000.001/1/2025 31/12/2025

COCINERA. ELIAS PINA35 4.56.00 14.544,00 CONTRATADO15.000.001/1/2025 31/12/2025
COCINERA. ELIAS PINA36 14..544.0015.000.00 456.00 CONTRATADO1/1/2025 31/12/2025

37 COCINERA. ESCAFRONT 14,544.00 CONTRATADO15.000.00 456,001/1/2025 31/12/2025
38 COCINERA. ESCAFRONT 456.00 I4..544.00 CONTRATADO15.000,001/1/2025 31/12.2025
39 COCINERA. ESCAFRONT 14..544.QQ CONTRATADO15.000.00 456.001/1/2025 31/12/2025
40 COCINERA. ESCAFRONT 15.000.00 456.00 14.544.00 CONTRATADO1/1/2025 31/12/2025
41 COCINERA. JIMANI 14..544.00 CONTRATADO15.000.00 4.56.001/1/2025 31/12/2025

COCINERA. JIMANI42 456.00 14.544.00 CONTRATADO1/1/2025 31/12/2025 15.000.00
COCINERA. JIMANI43 14.544.00 CONTRATADO15.000.00 456.001/1/2025 31/12/2025
COCINERA. JIMANI44 14.544.00 CONTRATADOLl/2025 31/12/2025 15.000.00 456,00



14,544.00 CONTRATADO456.0015,000.00COCINERAJIMANI 1/1/2025 31/12/202545

14,544.00456.00 CONTRATADO15,000.00COCINERAJIMANI 1/1/2025 31/12/202546

14,544.00456.00 CONTRATADO15,000.00COCINERA. PEDERNALES 1/1/2025 31/12/202547

14,544.00456.00 CONTRATADO15,000.00COCINERA. PEDERNALES 1/1/2025 31/12/202548

14,544.00456.00 CONTRATADO15,000.00COCINERA, PEDERNALES 1/1/2025 31/12/202549

14,544.00456.00 CONTRATADO15,000.00COCINERA. PEDERNALES 1/1/2025 31/12/202550

14,544.00 CONTRATADO456.0015,000.00COCINERA. PEDERNALES 1/1/2025 31/12/202551

14,544.00 CONTRATADO456.0015,000.00COCINERA. PEDERNALES52 1/1/2025 31/12/2025

14,544.00 CONTRATADO456.0015,000.00COCINERA. PEDERNALES53 1/1/2025 31/12/2025

456.00 14,544.00 CONTRATADO15,000.00CONSERJE 1/1/2025 31/12/202554

14,544.00456.00 CONTRATADO15,000.00CONSERJE 1/1/2025 31/12/202555

14,544.00456.00 CONTRATADOCONSERJE, ELIAS PINA 15,000.001/1/2025 31/12/202556

17,452.80547.20 CONTRATADO18,000.00ENFERMERA, ESCAFRONT 1/1/2025 31/12/202557

456.00 14,544.00 CONTRATADOLAVANDERIA.JIMANI 15,000.0058 1/1/2025 31/12/2025

14,544.00 CONTRATADO456.00MECANICO 15,000.001/1/2025 31/12/202559

14,544.00 CONTRATADO456.00MECANICO 15,000.0060 1/1/2025 31/12/2025

12,828.54 CONTRATADO2,171.46MECANICO ESCAFRONT 15.000.0061 1/1/2025 31/12/2025

14,544.00 CONTRATADO456.00MECANICO PEDERNALES 15.000.0062 1/1/2025 31/12/2025

16,483.20 CONTRATADO516.80PINTOR ESCAFRONT 17.000.0063 1/1/2025 31/12/2025

14,544.00 CONTRATADO456.00TECNICO ELECTRICITA 15.000.0064 1/1/2025 31/12/2025

12,604.80 CONTRATADO395.20MECANICO ESCAFRONT 13,000.0065 1/1/2025 31/12/2025

1 1,635.20364.80 CONTRATADOPLOMERO 12,000.0066 1/1/2025 31/12/2025

364.80 11,635-20 CONTRATADOMAESTRO CONSTRUCTOR 12,000.0067 1/1/2025 31/12/2025

11,635.20 CONTRATADOCONSERJE ESCAFRONT 364.8012,000.0068 1/1/2025 31/12/2025

1 1,635.20 CONTRATADO364.80JARDINERO, ELIAS PINA 12.000.0069 1/1/2025 31/12/2025

9,919.742,080.26 CONTRATADOESCRIBIENTE 12.000.0070 31/12/20251/1/2025

1 1,635.20364.80 CONTRATADOALBANILJIMANI 12,000.0071 1/1/2025 31/12/2025

1 1,635.20PROTOCOLO 364.80 CONTRATADO12.000.0072 31/12/20251/1/2025

10,665.60BLIBLIOTECARIA 334.40 CONTRATADO73 11,000.001/1/2025 31/12/2025

10,665.60334.40 CONTRATADOBARBERO, ESCAFRONT 11.000.0074 1/1/2025 31/12/2025

10,665.60334.40 CONTRATADOLAVANDERA, ESCAFRONT 11,000.0075 1/1/2025 31/12/2025

10,588.03PROFESOR DE CREOLE. ESCAFRONT 331.97 CONTRATADO76 10,920.001/1/2025 31/12/2025

9,696.00 CONTRATADOASESQR LEGAL. ESCAFRONT 304.0077 10,000.001/1/2025 31/12/2025

VETERINARIO. ELIAS PINA 9,696.00304.00 CONTRATADO78 10,000.001/1/2025 31/12/2025

9,696.00CONSERJE 304.00 CONTRATADO79 10,000.001/1/2025 31/12/2025

9,696.00CONSERJE 304.00 CONTRATADO80 10,000.001/1/2025 31/12/2025

MONITOREO DAJABON 260.22 8,299.78 CONTRATADO81 8.560,001/1/2025 31/12/2025

CONSERJE. ELIAS PINA 243.20 7,756.80 CONTRATADO82 8,000.00,1/1/2025 31/12/2025

1,380,464.6947,015.311,427,480.00

eESAR DURAN RIVERA

MAYOR. ERD.

●dinador de Personal del CESFRONT.C-l.Oficial


